3WA] LOZA

f:EO.

o SecIetara de
Prefeitura Municipal infraestrutura, Obras
de Pouso Alegre e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 14 de junho de 2021

Ofício n. 074-2021 -ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- GILBERTO BARREIRO ,

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 712/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 712/2021, informamos que a

solicitação de pavimentação asfáltica para a Rua Abrelino Vieira Rios, localizadano bairro «à;

Jardim Olímpico, será colocado na agenda para 2021.

Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
“Rinaldo Lima Oliveira

SecretárioMunicipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos rã

     Praça João Pinheiro, 73-Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel. 35 3449-4977 85 3449-4980